[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЧУХЛОМИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                       РЕШЕНИЕ

      21.02.2014 г.                                        д.Чухломино                                       №8
О внесении изменений и дополнений в решение

Чухломинского сельского Совета депутатов

от 25.12.2013г. № 46; от 30.01.2014г. №3;

от 03.02.2014г. №4  о бюджете Чухломинского
сельсовета на 2014 год и плановый период
 2015-2016 годов»
Рассмотрев ходатайство администрации сельсовета о необходимости внесения изменений и дополнений  Чухломинский сельсовет решил:

1. Дополнить приложение № 2 «Администраторы доходов поселений» текстом следующего содержания:

	№ стр.
	Код ведомства
	КБК
	Наименование показателя

	21
	850
	11651040020000140
	Денежные взыскания  (штрафы), установленные законами субъектов РФ за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисленные в бюджеты поселений

    2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава Чухломинского сельсовета
	                            А.В. Бокк